



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

T.T. Anlægsgartneri ApS

Vadsbyvej 19
2640 Hedehusene

CVR nr. 32 94 57 32

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent

Navn: Theis Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T.T. Anlægsgartneri ApS
Vadsbyvej 19
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32 94 57 32
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Theis Thomasen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er anlægsgartner og øvrige services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 113 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		2.932.063	2.887
Personaleomkostninger	1	-2.702.177	-2.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-167.560	-205
Andre driftsomkostninger		-133.595	-87
Driftsresultat		-71.269	-5
Andre finansielle indtægter		952	0
Andre finansielle omkostninger		-33.286	-28
Resultat før skat		-103.603	-33
Skat af årets resultat	3	-9.548	-2
Årets resultat		-113.151	-35
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122
Overført resultat		-113.151	-157
I alt disponering		-113.151	-35

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	198.591	366
Materielle anlægsaktiver i alt		198.591	366
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		198.591	366
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		63.302	71
Varebeholdninger i alt		63.302	71
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.016	704
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.452	11
Periodeafgrænsningsposter		39.612	69
Tilgodehavender i alt		401.080	784
Likvide beholdninger		59.817	79
Omsætningsaktiver i alt		524.199	934
Aktiver i alt		722.790	1.300

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-13.279	100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt		<u>66.721</u>	<u>302</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	6	15.245	58
Leasingforpligtigelser		<u>52.927</u>	<u>110</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>68.172</u>	<u>168</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	101.949	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.993	149
Anden gæld		<u>438.955</u>	<u>583</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>587.897</u>	<u>830</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>656.069</u>	<u>998</u>
Passiver i alt		<u>722.790</u>	<u>1.300</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	122.000	99.872
Årets resultat	0	0	-113.151
	0	0	-113.151
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	0	-122.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-13.279
Egenkapital, ultimo			66.721

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.552.191	2.448
Pensioner	100.020	94
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	49.966	58
Personaleomkostninger i alt	2.702.177	2.600
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	167.560	205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	167.560	205
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.548	2
Skat af årets resultat i alt	9.548	2
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.804.967	1.765
Tilgang i årets løb	0	40
Anskaffelsessum, ultimo	1.804.967	1.805
Af-/nedskrivninger, primo	-1.438.816	-1.233
Årets afskrivninger	-167.560	-206
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.606.376	-1.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.591	366
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	15
Afgang i årets løb	0	-15
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	44.884	15.246	-1	60.129
Leasingforpligtigelser	57.065	52.927	0	109.992
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	101.949	68.173	-1	170.121

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	169.579	251
Huslejeforpligtelse	15.000	15
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	184.579	266